
Anzahl Name Branche Webseite MandatsDatum

1 FUNBOX Store Sportgeschäft www.funbox-store.de 28.03.2019

2 Reisebüro Feyhl Reisebüros www.feyhl.de 28.03.2019

3 Käse Haas Lebensmittel www.molkereiprodukte-haas.de 28.03.2019

4 Schlosshotel Monrepos Gartenwirtschaft Gastronomie www.schlosshotel-monrepos.de 28.03.2019

5 Leder Heyer Lederwaren 28.03.2019

6 Ludwigsburger Kreiszeitung Zeitungsverlag www.lkz.de 28.03.2019

7 Tamaris Store Schuhe www.tamaris.com/de-DE/ 28.03.2019

8 Schuhaus Beck KG Schuhe www.schuhhausbeck.de/ 28.03.2019

9 Kreissparkasse Ludwigsburg Banken www.ksklb.de 28.03.2019

10 Cube-Store by Fahrrad Imle Fahrrad www.cube-store-ludwigsburg.de 29.03.2019

11 Naturzeit Lebensmittel www.naturzeit.de 29.03.2019

12 Wunschbrille Optiker www.wunschbrille.net/ 29.03.2019

13 Blauer Engel Gastronomie www.blauerengel-ludwigsburg.de 02.04.2019

14 Böhmer Schuhe Schuhe www.boehmer-schuhe-ludwigsburg.de 03.04.2019

15 FOTOPROFI GmbH Foto www.fotoprofi.de 03.04.2019

16 Sam Kullman's Diner Gastronomie www.kullmans.de 08.04.2019

17 Rossknecht am Reithhausplatz Gastronomie www.rossknecht-lb.de 08.04.2019

18 J.N. Oberpaur GmbH Bekleidung www.oberpaur-ludwigsburg.de 08.04.2019

19 Central Theater Kino www.central-union.de 15.04.2019

20 Ratskeller Ludwigsburg Gastronomie www.ratskeller-ludwigsburg.de 15.04.2019

21 ADTV Tanzschule Piet & Müller Tanzschule www.tanzschule-piet.de 15.04.2019

22 Union Theater Kino www.central-union.de 15.04.2019

23 Linden-Apotheke Apotheken http://www.linden-apotheke-ludwigsburg.de/ 23.04.2019

24 Marktapotheke Apotheken http://marktapotheke-lb.de/ 23.04.2019

25 SV SparkassenVersicherung Versicherungen 23.04.2019

26 McDonald's Gastronomie http://www.mcdonalds.de/ 25.04.2019

27 Optik Welzer Optiker https://www.optik-welzer.de/ 29.04.2019

28 Atelier Sebastian Jödicke Friseure und Friseurbedarf https://www.ateliersebastianjoedicke.de/ 07.05.2019

29 TeeGschwendner Lebensmittel https://stores.teegschwendner.de/ludwigsburg/ 07.05.2019

30 Kreation Krehl Dienstleistungen www.kreationkrehl.de 07.05.2019

31 Landhaus Lifestyle Geschenkartikel und Delikatessen www.landhaus-lifestyle.de 10.05.2019

32 ohne PlaPla Unverpackt-Geschäft http://www.ohneplapla.de/ 14.05.2019

33 Zentral-Apotheke Apotheken https://www.zentralapotheke-ludwigsburg.de/ 15.05.2019

34 Andrea Lange Kochschule & Lange am Markt Sport und Aktivitäten http://www.kochschule-lange.de/ 04.06.2019

35 aromakost Lebensmittel https://www.aromakost.de/ 04.06.2019

36 Seybolds-Fischhalle Lebensmittel https://www.seybolds-fischhalle.de/ 06.06.2019

37 Subway (MARSTALL) Gastronomie https://www.subway.com/de-de 22.07.2019

38 Lotter Haushaltswaren https://www.lotter-haushaltswaren.de/ 22.07.2019

39 Lesma - les Sens de Marrakech Drogerie, Pafümerie, Kosmetik und Foto http://www.lesma.de/ 22.07.2019

40 Mylius Apotheke Kirchstraße Apotheken https://www.mylius-apotheke.de/ 08.08.2019

41 Mylius Apotheke Oßweil Apotheken www.mylius-apotheke.de/ 08.08.2019

42 Mylius Apotheke Oststadt Apotheken www.mylius-apotheke.de/ 08.08.2019

43 Mylius Apotheke Schillerplatz Apotheken https://www.mylius-apotheke.de/ 08.08.2019

44 Pudel Orthopädie-Schuhtechnik Orthopädie und Gesundheit www.pudel-ortho.de/ 08.08.2019

45 Subway Gastronomie www.subway.com/de-de 02.09.2019

46 Street One Bekleidung www.street-one.de 01.10.2019

47 Spiel + Freizeit Zinthäfner Spielwaren www.zinthaefner.vedes.de 16.10.2019

48 Hockey Club Ludwigsburg Sport und Aktivitäten www2.hc-ludwigsburg.de 22.10.2019

49 Markthalle Ludwigsburg Gastronomie www.sportcafe-markthalle.de 24.10.2019

50 ChaCha-Store Bekleidung 07.11.2019

51 MHP RIESEN Ludwigsburg Sport und Aktivitäten www.mhp-riesen-ludwigsburg.de 20.11.2019

52 Marc O'Polo Bekleidung www.marc-o-polo.com 20.11.2019

53 Weltladen Ludwigsburg Kunst & Geschenke www.fairpart-ludwigsburg.de 27.11.2019

54 INTERSPORT Sportgeschäft https://www.intersport.de/ 10.02.2020

55 VAUDE Store Sportbekleidung 10.02.2020

56 Weinstube Klingel Gastronomie 10.02.2020

57 Uhren Mayer Schmuck / Uhren http://www.mayer-uhren.de/ 10.02.2020

58 hairfree Institut Ludwigsburg Beauty https://www.hairfree.com/ 10.02.2020

59 MY-Autoteile Rund ums Haus https://www.my-autoteile.de/ 14.07.2020

60 fotostudioGallas Foto https://www.foto-gallas.de/ 15.09.2020

61 ElLy - nachhaltig schön Friseure und Friseurbedarf https://www.friseur-elly.de/ 22.09.2020

62 Taskin natürliche Vielfalt Gastronomie 23.09.2020

63 DIDYMOS Ladengeschäft Babyausstattung https://www.didymos.de 30.09.2020

64 Eissalon Olivier Eissalon https://www.eissalon-olivier.de/ 30.09.2020

65 Leder Milz Lederwaren https://www.ledermilz.de/ 30.09.2020

66 milk & honey Beauty und Wellness https://milk-honey.de/ 30.09.2020

67 Ludwigsburger Schlossfestspiele Veranstaltungen https://www.schlossfestspiele.de/ 23.10.2020

68 BEYAVISTA the eco concept store Bekleidung https://beyavista-shop.com/ 23.10.2020

69 Fantasy Stronghold Buchhandlungen https://www.fantasystronghold.de/ 30.11.2020

70 Saturn Elektrofachhandel https://www.saturn.de/ 11.01.2021

71 vomFASS Ludwigsburg Lebensmittel https://www.vomfass-ludwigsburg.de/ 11.03.2021

72 Burger Fabrik Gastronomie https://www.burgerfabrik-ludwigsburg.de/ 12.04.2021

73 Heim & Seele Heimtextilien https://www.heim-und-seele.de/ 12.04.2021
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74 Apotheke Leonberger Straße Apotheken https://apotheke-leonbergerstrasse.de/ 13.04.2021

75 DANZA Restaurant & Weinbar Restaurants https://www.danza-restaurant.de/ 18.05.2021

76 Wein-Moment Lebensmittel https://www.wein-moment.de/ 20.05.2021

77 pro optik Optiker https://www.prooptik.de/ludwigsburg/ 16.07.2021

78 Pinsa Manufaktur Gastronomie https://pinsamanufaktur.de/ 14.09.2021

79 Towers irish pub Gastronomie https://towerspub.com/ 10.11.2021

80 Physi Food & Deli Gastronomie https://physi-feinkost.de/ 16.11.2021

81 Hallo Ludwigsburg Dienstleistungen https://www.hallo-ludwigsburg.com/ 13.01.2022

82 Haar trifft Medizin Dienstleistungen https://haar-trifft-medizin.de/ 17.05.2022

83 Neue Dönastie Ludwigsburg Gastronomie https://www.neue-doenastie.de/ 19.05.2022

84 Wohlfühlzimmer - Massagestudio Dienstleistungen https://wohlfuehlzimmer.de/ 27.06.2022

85 hop around the world Dienstleistungen https://www.hoparound-theworld.de/ 07.07.2022

86 Burreatos Ludwigsburg Gastronomie https://www.burreatos.com/ 18.07.2022

87 THXMATE Upcycling Sportswear Unikate Sportbekleidung https://www.thxmate.de/ 09.08.2022

88 KönigX57 Gastronomie https://koenigx57.de/ 14.10.2022

89 PUR Friseurteam Ludwigsburg GbR Dienstleistungen https://www.pur-friseurteam.de/ 07.11.2022

90 Taim watches & more Schmuck / Uhren https://www.taim-lb.de/ 23.11.2022

91 TASKIN die Stadt Kantine Gastronomie https://taskin-natuerliche-vielfalt.de/ 24.01.2023


